

# ÅRSRAPPORT

01.07.2023 –

30.06.2024



**Silkeborg-Voel KFUM A/S**

Sorringvej 28, Voel  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39 66 92 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024

Lars Buchreitz Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Ledelsepåtegning

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Silkeborg-Voel KFUM A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 9. oktober 2024

### Direktion

Jakob Andreasen  
adm. dir.

### Bestyrelse

Mogens Steffensen  
Formand

Rasmus Risvig Hansen

Henning Rune Carlsen

Henrik Toff

Lars Bucheitz Thygesen

Mark Andersson

Lisbet Ritter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Silkeborg-Voel KFUM A/S

Sorringvej 28, Voel

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 66 92 50

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Mogens Steffensen, Formand

Rasmus Risvig Hansen

Henning Rune Carlsen

Henrik Toft

Lars Bucheitz Thygesen

Mark Andersson

Lisbet Ritter

### Direktion

Jakob Andreasen, adm. dir.

### Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Randersvej 2B

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive professionel kvindehåndbold og aktiviteter, som understøtter selskabets strategi om at blive områdets og byens hold i kvindeligaen gennem aktivering af den 8. spiller i hallen og i vores område.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Resultat

Vi kommer ud med et overskud før skat på 46 t.kr. og et overskud efter skat på 35 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

#### Primær virksomhed

Sæson 2023/24 – Helt overordnet har sæsonen på det sportslige område levet op til vores forventninger.

Vi har haft en velbesøgt Erhvervsklub og 828 tilskuere i gennemsnit til vores grundspilskampe i Jysk Arena (Ligaens gennemsnit var 939). Til vores slutspilskampe har der gennemsnitligt været 996 i de 3 kampe (Slutspillet havde i gennemsnit 1.646 tilskuere).

Sportsligt endte vi på en 5. plads i grundspillet med 28 point, og i slutspillet blev vi nr. 4 i puljen med 3 point.

#### Indtægter

Vi har arbejdet med at etablere et mix af indtægter bestående af samarbejdsaftaler, Afholdelse af events og cafedrift, som kan sikre en positiv drift. Herudover har vi haft en landskamp i Jysk Arena, som har bidraget positivt til selskabet.

#### Udgifter

Vi har tilpasset vores udgifter til et niveau, der matcher en positiv drift. Udgifterne til løn og administration er reduceret med 1/3 i forhold til niveauet for sæsonen 2022/23.

#### Sekundær virksomhed

Caféen viser et mindre overskud, hvor en landskamp har bidraget, samt at vi selv grundet erhvervsklubben har handlet med Cafe Arena.

#### Events

På eventsiden har vi en julefrokost, BygmaCup, samt College360 m.m., som med gode frivilliges hjælp har bidraget positivt til virksomhedens drift.

#### Administration

Der er i administrationen ansat 1,5 FTE samt ekstern regnskabsassistance.

I forhold til selskabslovens § 119 er det planen, at selskabets kapital genskabes ved at generere kontinuerlige driftsmæssige overskud.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.481.627</b>	<b>6.072.143</b>
1 Personaleomkostninger	-3.426.238	-5.578.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.220	-36.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.169</b>	<b>457.743</b>
Andre finansielle indtægter	4.896	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.326	-92.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.739</b>	<b>365.324</b>
2 Skat af årets resultat	-11.000	-18.000
<b>Årets resultat</b>	<b>34.739</b>	<b>347.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.739	347.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.739</b>	<b>347.324</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.550	26.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.550</u>	<u>26.770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.550</u></b>	<b><u>26.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	72.706	105.394
	Varebeholdninger i alt	<u>72.706</u>	<u>105.394</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.916	397.386
	Udsudte skatteaktiver	97.000	108.000
	Andre tilgodehavender	22.840	36.776
	Periodeafgrænsningsposter	83.424	0
	Tilgodehavender i alt	<u>453.180</u>	<u>542.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>597.638</u>	<u>780.533</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.524</u></b>	<b><u>1.428.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.139.074</u></b>	<b><u>1.454.859</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
	Overført resultat	-2.140.347	-2.175.086
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.090.347</u></b>	<b><u>-1.125.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Ansvarlig lånekapital	525.000	525.000
5	Anden gæld	376.489	373.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.489</u>	<u>898.384</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	862.225	762.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.809	110.260
	Anden gæld (kortfristet)	240.898	808.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.932</u>	<u>1.681.561</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.229.421</u></b>	<b><u>2.579.945</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.139.074</u></b>	<b><u>1.454.859</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualaktiver</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	1.050.000	-2.175.086	-1.125.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.739	34.739
	<b>1.050.000</b>	<b>-2.140.347</b>	<b>-1.090.347</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.253.531	5.377.678
Pensioner	14.342	17.472
Andre omkostninger til social sikring	158.365	183.113
	<b><u>3.426.238</u></b>	<b><u>5.578.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>18.000</u>
	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>282.406</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>282.406</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b><u>282.406</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		255.636
Årets afskrivninger		<u>11.220</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b><u>266.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>15.550</u></b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Selskabet har ansvarlig lånekapital på 525 t.kr. med forrentning med 5% p.a. fra 01.07.2024. Renter betales ved tilskrivning fire gange årligt. Der er ikke gæld til forfald efter 5 år.		

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>376.489</u></b>	<b><u>373.384</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>376.489</u>	<u>373.384</u>

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge.

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har et samlet eventualaktiv på 478 t.kr. som følge af uudnyttede skattemæssige underskud. Her er 97 t.kr. indregnet som skatteaktiv, da disse forventes at kunne anvendes til modregning i fremtidige skattepligtige overskud indenfor en periode på op til 3 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flerårige kontrakter med spillere. Kontraktperioderne løber fra 1-3 år.

Der er indgået forpagtningsaftale med Silkeborg Kommune vedrørende cafeteria i JYSK arena. Aftalen udløber den 30.06.2025. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 20 t.kr.

Der er indgået hallejeaftale. Lejeforpligtelsen udgør 200 t.kr.